
Sdružení SPLAV, z.s. 
se sídlem Skuhrov nad Bělou 84, 517 03  
IČ: 26983389 
 

kancelář: Javornická 1560, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

www.sdruzenisplav.cz  

 

 

 

 
 

 

Výchova kluků 

Seminář pro veřejnost, zejména rodiče kluků 

 

Seminář se zaměřuje na vyjasnění pojmů „výchova“ a „cíle výchovy“. Na role 

v rodině a na potřeby malých kluků, které jsou jiné než potřeby holčiček. Naplněním 

potřeb může dojít k uvolnění potenciálu, který je ovšem nutné správně nasměrovat. 

Proto je důležité vyjasnit si, co muži přirozeně umí a jsou v tom dobří, a co naopak 

neznají, vytěsňují a potlačují. A dále ukázat cesty, jak mohou kluci využívat svých 

silných stránek ku prospěchu všech a jak mohou identifikovat, akceptovat a 

rozvíjet i své slabé stránky. 
 

Úterý 14. dubna 2020  
9.30 – 11.30 Solnický Brouček, z. s., Společenský dům, Družstevní 

555,  Solnice 
nebo 

17.00 – 19.00 Déčko – DDM, Poláčkovo náměstí 88, Společenská 
místnost, Rychnov nad Kněžnou 

 

Petr Suchý – kouč, lektor a táta tří dětí. Poskytuje poradenství 
mužům se zaměřením na jejich otcovskou roli. Vede semináře 
na téma výchovy dětí a otcovství. Pracuje s dětmi na kroužcích 
a táborech. Více informací na www.tatohrani.cz 
 
AKCE JE PRO ÚČASTNÍKY ZDARMA. Registrace nutná – omezená kapacita. Hlásit se 

můžete na tel. 777 309 803 nebo map@sdruzenisplav.cz. Akce je součástí Místního akčního plánu rozvoje 
vzdělávání II. v SO ORP Rychnov nad Kněžnou. 

https://mapy.cz/zakladni?x=16.2347136&y=50.2028726&z=17&source=addr&id=11001302
https://mapy.cz/zakladni?x=16.2347136&y=50.2028726&z=17&source=addr&id=11001302
https://mapy.cz/zakladni?x=16.2756452&y=50.1653985&z=18&q=Pol%C3%A1%C4%8Dkovo%20n%C3%A1m%2088%2C%20Rychnov
www.tatohrani.cz
mailto:map@sdruzenisplav.cz

